1º Aprovar o Plano de Serviço referente ao Piso Mineiro
de Assistência Social Fixo nº 4251000233/2025, nº SIAFI
9448259 – Cofinanciamento do Governo Estadual –
transferência Fundo a Fundo, contemplando o Fundo
Municipal de Assistência Social de Curvelo/MG, no valor de
R$518.160,00 (quinhentos e dezoito mil cento e sessenta reais)
para execução dos serviços socioassistenciais e benefícios
eventuais durante o ano de 2024.
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Curvelo, 13 de março de 2025.
 
Conselho Municipal de Assistência Social de Curvelo –CMAS